Публичное акционерное общество «Международный	Гемабанк
Медицинский Центр Обработки и Криохранения Биоматериалов»	Банк стволовых клеток
Публичное акционерное общество «Международный	Гемабанк
Медицинский Центр Обработки и Криохранения Биоматериалов»	Банк стволовых клеток

исх. №
Председателю Комитета по развитию Рынка Инноваций и Инвестиций при Координационном совете РИИ Московской Биржи — Экспертного совета ПАО Московская Биржа
Родионову И.И.
Уважаемый Иван Иванович!
Просьба рассмотреть соответствие эмитента _____ требованиям, предусмотренным в п.п. 2 пункта 3.1.1 Приложения З к Правилам листинга ПАО Московская Биржа.
· Описание эмитента___________________________________

[bookmark: _GoBack]
· С уважением,
· Генеральный директор	______________________________
2
2
1